~ — eV —_
TRTESSEPILR | BEE (TH0FE 0185E) | EanE (WESATAIFEST S
BB EREER
BEES 6025 HERES BP9/ EiR
IR 1% SR ST |E: 2
PR EPERTFI—X s 51
BlERsS B e, 1
B/ Bt
1BE A st B E—
FEBR
OBPINH LRI BB EREFBL, HlE(CE > CRNSENERRT 5.
QEBEIDI SENEERT 5.
W=DV o
BENBEEL NLOER BN DEE L NLOEE HEEL NLOBE
R =it (C IR | I cH oo -
ERasEl st ﬁ%ﬁﬁgéﬁﬁhﬁgﬁﬁ%? RIS LR L SOPPEE | mnnnmaycamces
PUENEBET 5 SCE5 =
EMBCHIBENEERTS | BEHNEEOERINEEN |\ BROENCRSOSMNTER | axoanercinTas

FRIOREHZRIER & DBR

BELES

e &Y

Tm;EI‘x\"JL}gu:ﬁ"CiﬁﬁEn%%Fﬂﬁﬁ%ﬁIt UrcsEs - 1>
BMU(E, REIEEI(C Lo TERD, 3 0FA 2%1 i, 60
il 8%4_&3115?50

2y

v TR ETERBUIDELR
ORERE : 4847, 9 OBFRI : 65f. 12 0K

- R EOEIED

BEDEDS - Hik  |SEAETLAR-MMIEFRE L. ZHEIIPAEZETLTES S,
BiEREE (L. BRICIEEEE (CEEREZEITL. %ﬁ%ﬁtﬁ%ﬁa@l‘z@%’ﬂm%% T, ) )
FRSR LR— hABWASEIE] ZEFR,. SEAS. BRNSESNIEAR. ZEETRE UIZLI/R— MORE. ZEEh
SOREIAERMITD &,
REEETE
bl BEANT B EDEEBE
el EERNSHA - HAHFX Eﬁﬁwg%ﬂ—ﬁ(:iﬁﬁb RCEEHDENTE
165 REKL TIEE T DiE%
28 EBIMER COBEE N %*Wé’&ﬂ'ﬁ(d@ﬁ*b REERUVT L ERE
30~12085M : REFX CTDHEE ISR T 3 ENTES
38 RIELR— b~ EDHSNIEERT, WHBICLR-—KEFEEDHDIEN
15tQ : 2055 TE3
48
58
638
. 78
RiTHA P
98
108
118
128
2ndQ 138
14:8
158
168
138
28
38
48
3rdQ 58
638
78
) 8:E
#%HA 9E
108
118
128
4thQ 138
14:8
158
168

STATiEIE




=il

ud
ko

R=bIJAUA

EDAh

ANE.

Ji5 =E
N =FaaliE = 0 0 0 0 0 100 100
HEEEE 0 0 0 0 0 30 30
HF9E9EE 0 0 0 0 0 70 70
D EFHEREIEES |0 0 0 0 0 0 0




